2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2020  №  323                                                                                         с. Темкино

О   внесении  изменения   в   план

проведения        проверок           по
муниципальному        жилищному
контролю      жилищного     фонда
используемого          физическими

лицами (гражданами) на 2020 год

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 19.05.2014 № 256, Административным регламентом Администрации      муниципального  образования  «Темкинский район»    Смоленской
области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                   от 23.06.2014  №  32,  распоряжением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 03.02.2020 № 49р «О проведении внеплановой выездной проверки муниципального жилищного фонда Темкинского сельского поселения»,
  Администрация         муниципального       образования    «Темкинский     район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю жилищного фонда используемого физическими лицами (гражданами) на 2020 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 25.12.2019 № 603 следующее изменение:
строку 17 исключить.

             2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области    В.И. Волкова.

Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.А. Скворцова
тел. 2-14-44

29.07.2020

Визы:   А.М. Муравьев

В.И. Волков

              Н.Д. Ширяева
	                            Разослать: Прокуратура,

                                                Райсовет,

                                                сельские поселения,

                                                Е.О. Павлюченкову
                                                   (для размещения на     сайте)